江苏省烟草公司盐城市公司 消费者会员精细化运营探索【创新项目】中标候选人公示 (招标编号:/)

公示开始时间: 2025-07-23 公示结束时间: 2025-07-25

一、评标情况

江苏省烟草公司盐城市公司消费者会员精细化运营探索【创新项目】:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 厦门正韬企业管理咨询有限公司,投标报价: 9.75 万元,质量: 合格,工期/交货期/服务期: 120天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(厦门正韬企业管理咨询有限公司)的项目负责人: 黄卫民: /
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(厦门正韬企业管理咨询有限公司)的资格能力条件:符合要求;

二、提出异议的渠道和方式

自本中标候选人公示之日起三日内,如对中标候选人存有异议的,请于公示结束前,向招标人或招标代理机构书面提出,逾期将不再受理。 招标人联系人: 吴先生,联系方式: 0515-89896399; 招标代理机构联系人: 罗先生,联系电话: 0515-88221722。 2025年7月 22日

三、其他

第一中标侯选人: 厦门正韬企业管理咨询有限公司

投标报价: ¥97500.00元

项目负责人: 黄卫民

第二中标侯选人: 上海印开锐企业管理咨询有限公司

投标报价: ¥95600.00元

项目负责人: 童嘉松

第三中标侯选人: 厦门和越管理咨询有限公司

投标报价: ¥98000.00元

项目负责人: 李琪

四、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏省烟草公司盐城市公司。

五、联系方式

招 标 人: 江苏省烟草公司盐城市公司

地 址: 江苏省盐城市亭湖区毓龙东路30号

联 系 人: 吴先生

电 话: 0515-89896399

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 盐城市建业工程咨询有限公司

地 址: 盐城市范公中路89号嘉元广场东区幢北17层

联 系 人: 罗先生

电 话: 0515-88221722

电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**罗<u>传</u>文** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)